
マルバ 若葉殿山校  

「無料体験スクール」開催のお知らせ！ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度「malva サッカースクール若葉殿山校」にて、無料体験スクールを開催いたします。 

詳細につきましては下記をご確認の上、メールにてお申し込みください。 

 

【無料体験スクール 開催日】   

＜月曜日＞  1/6  1/13  1/20  1/27       ＜木曜日＞  1/9  1/16  1/23  1/30    

 ① U56（年中・年長） 16:00～16:50        ④ U56（年中・年長） 16:00～16:50   

② J1  （１・2年生） 空き無し           ⑤ J1  （１・2年生） 16:50～17:50  

③ J2  （3・4年生）  17:50～18:50        ⑥ J2  （3・4年生） 17:50～18:50 

         

【対象】 スクール生 / ビジター      

【定員】 16名  ※定員になり次第受付終了とさせて頂きます。 

【料金】 無料（1回のみ） ※4月以降体験済の方は受講できません。   

【場所】 マルバサッカースクール若葉殿山校 （殿山テニスガーデン/フットサルコート） 

千葉県千葉市若葉区源町 839-1 ※駐車場有  

     ※施設への直接のお問い合わせはご遠慮下さい。お問い合わせは左記までお願いします。070-5591-5740 

 

【スクール内容】   

主に 個人の 「1対 1」 のレベルアップを目指して、ドリブル練習やゲームを行います。 

①アジリティ（動き作り）、②ボールフィーリング、③1対 1、④ゲーム      

以下のような悩みを解決したい方におすすめのクラスです。 

※若葉殿山校在籍者と一緒にスクールを行います。 

☑1対 1をもっとたくさん練習してレベルアップしたい方。 

☑基礎的な技術や判断のスキルアップをしたい方。 

受講希望の方はお早めにお申込み下さい。 

定員になり次第受付終了とさせて頂きます。                           

 

★お申込みは以下をクリックしてください。 

  「体験会お申込みフォーム」       

  
マルバサッカースクール若葉殿山校   

 

https://malva-fc.jp/taiken/

